
TECHNICKÁ SPECIFIKACE

NAZEV VEŘEJNÉ ZAKAZKY

ZDRAVOTNICKÉ PŘÍSTROjE PRO DOMAŽLICKOU NEMOCNICI, AS. - NÁKUP LABORATORNÍCH PŘÍSTROJŮ

ČÁST VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

ČÁST 6 - Rychlý qPCR cykler + připojeni analyzátorů qPCR

ZADAVATEL

Název zadavatele: Domažlická nemocnice, a.s.

Sídlo: i Kozinova 292, 344 22 Domažlice IČO: ' 26361078
S ta tu tamí zástupce:
Druh VZ: " dodávký Režim VZ: nadlimitní ' Druh řízeni: otevřené řízení

DODAVATEL

Název dodavatele: i t A -Intertact r :j

šidlo: Pai'žská 67/11, Josefjv, 110 00 Praha l tCO: : 65j0878j

Sututáml umr" IKontaktni osoba:
VYPLNĚNÍ

- V souladu se a 5 3 Zadávací dokumentace dodavatel vyplní tabulku níže v pravém vyznačeném sloupci Ve druhém sloupci zleva zadavatel specifikoval parametry požadovaného přistroje, počet kusů, délkC.
záruky a další požadavky.

- V úvodu pravého sloupce dodavatel vybere ANO nebo NE podle toho, zda nabízený přistroj (zařízeni, zboží) komplexně splňuje poZadavky zadavatele. Také u každého řádku, ve kterém je v levém ;|oLjpc|

stanoven poŽadcwany parametr, dodavatel 'l ořislušnem pravém sbupci doplni ANO nebo ,'Ti -l M:ieš') j nápiSe Konk'étni nab'ierN pacametr (je-li to možné) V případě zatrZeni ,,NE" budá
dodavatel vyloučen ze zadávacího řízení. To platiiv případě, pokud některý parametr nebude vyhovovat riebo nebude objasněn

- Dodavatel dále vyplní v pravém sloupci název nabízeného přistroje (zařízení zboů), sériové Cisb a název výrobce. Jestliže se jedná o parametry zvláštní nebo nad stanovený minimální (příp mahmálni) rozsah,
dodavatel je bliZe specifikuje

- Dodavatel je oprávněn nabídnout zboží s jinými parametry za podmínky, že se jedná o parametry objektivně lepši, resp. srovnatelně výhodnější než základní vymezeni zadavatele Méně výhodný parametr sh
považuje za nesplněni požadavku, ledaŽe se vejde do přípustné odchylky nebo se jedná o čÍselný přepis, který bude objasněn

- K doplněni specifikace dodavatel předloží v nabídce sotjvisejici dokumenty (vY'obní listy, prohlášeni c) shodě, certiíikát'ý), požadované v této příloze, popř- v Zadávací dokumentaci. Bude-li výrobní list nebd

obdobný dokument v cizím jazyce, předloZi dodavatel jeho prostý překlad v českém jazyce-

- Není přípustné měnit strukturu tabulky v této příloze Za nesplněni zadávacích podmínek bude povaZováno skiCováni, vypouštěni, dDp|iíDváni nebo jiná úprava stanovených poloZek, pDkud by mohla mít za.
následek nepčxovnatelnost nabídek

- Zadavatel je oprávněn požadovat upřesnění a doplněni technické specifikace, kterou zpracoval dodavatel V případě pochybnosti si může zadavatel ověřit údaje ji'íým způsobem, například ze strany externích
od borniků

TECHNICKÁ SPECIFIKACE

TECHNICKÁ SPECIFIKACE ZADAVATELE VLASTNÉSPECIFIKACE NABÍZENÉHO ZBOŽÍ OD DODAVATELE

počet Záruka v Nob/rený př/stroj/zořhení/zboži komplexně splňuje požádá vkyNÁZEV PŘÍSTROJE/ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ , ANO
kusu měsících tadavutek:

1 Název: Mlč qPCli cycler
Rychlý qPCR cykler + přlpojení analyzátorů qPCR M 24

Sériové číslo: M0005978, N10004729

Závazná specifikace zadavatele: výrobce: Bio Molecular Systems

Technické parametry:

OBECNÉ PARAMETRY:

Formát přistroje: rotorový, min 46 pozic v rotoru ANO, 48 pozic v rotoTU

Připojeni k PC: USB kabelem, Bluetooth - $ možnosti připojeni min 8 přístrojů k 1 pc ANO, až 10 přístrojů k 1PC

Otevřenost sYstému: zcela otevřený sYstém pro chemii ANO
FYZICKÉ PARAMETRY:

Maximální přípustně rozměry: šířka 200 mm, délka 200 m m, výška 200 mm ANO, šířka ISO mm, 150 mm délka, 130 mm výška

viko: nevyhřívané ANO

ELEKTRICKÉ PARAMETRY:

zdroj napětí: 100 - 240 V Ač; 50/60HZ; 4,0 A ANO
TEPLOTNÍ PARAMETRY:

Teplotní přesnost: "- 0,25 °C ANO

Teplotní u niformita: +- 0,05"C ANO

Rychlost ohřevu: min 4"C/S ANO

Rychlost chlazení: min 3°C/$ ANO

OPTICKÉ PARAMETRY:

Kalibrace: bez nutnosti kalibrace ANO, není nikdy potřeba

Počet kanálů: min 4 - multiplex s možnosti až 4 fluoroforú ANO

Detektory: (otodioda pro každý kanál ANO

Optická dráha: fixní ANO

Excitační zdroj: vysokoenergetické světlo emitující diody v každém kanálu ANO

Kanály: ANO
zelený: Ex 470 nm Em 510 nm
žlutý: Ex, 530 nm Em 555 nm

-oranžový: Ex 585 rim Em 610 nm
Cervený: Ex 625 nm Em 660 nm

Poznárnka:

U všech číselně vyjádřených parametrů je tolerance +/- 10%,

Přílohy: prohlášeni o shodě a technický popis nabízeného zařízeni v nabídce dodavatele

VPrazedne 25 09 2022


